Triieste Legenda Poienei!

GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-I solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati si pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi §i obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.

SISISIS

FUMATUL INTERZIS!

Pentru orice tip de tigara: clasicad, electronica, IQOS, trabuc etc.
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COCKTAIL PE BAZA DE SAMPANIE

APEROL SPRITZ 190 ml
Prosecco, Aperol, apd minerald

APEROL SPRITE 190 ml
Prosecco, Aperol, Sprite

HUGO 240 ml
Prosecco, sirop de soc, Lime, mentd

MARTINI’S DREAM

CLASSIC DRY MARTINI 100 ml
Gin, Dry Vermouth, ldmdi sau mdsline

FRENCH MARTINI 180 ml
Vodka, Redberry Puree, suc de ananas

VODKA MARTINI 100 ml
Vodka, Dry Vermouth, ldmdie

CLASSIC COCKTAIL’S
COSMOPOLITAN 120 ml
Vodka, Triple Sec, Lime, suc de merigoare
DAIQUIRI 110 ml
Rom, zahdr, suc Lime

GODFATHER 80 ml
Jim Beam, Disaronno Amaretto

LAGUNA AZUL 200 ml
Bacardi, Cocos Puree, Blue Curacao, suc de ananas
MARGARITA 130 ml
Tequila, Triple Sec, suc de ldmdie, sare

PINA COLADA 210 ml
Bacardi, suc de ananas, sirop de cocos, friscd
SECRET GARDEN 300 ml
Gin, sirop de soc, suc de mere, ghimbir
WHITE RUSSIAN 120 ml
Vodka, lichior de cafea, friscd
COCKTAIL PE BAZA DE GIN
GREEN RUSSIAN 280 ml

Gin, lichior de pepene galben, apd tonicd

RASPBERRY RICKY 270 ml
Gin, Raspberry Purre, apd tonicd

VIOLET KISS 270 ml
Gin, sirop de violete, apd tonicd

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei

35 lei




BIG & STRONG ==
CAIPIRINHA 150 ml 35 lei e

Cachaca Sagatiba, Lime, zahdr =
CAIPIRINHA TROPICAL 180 ml 35 lei
Cachaca Sagatiba, Lime, zahdr, Mango puree

CAIPIROSKA 140 ml 35 lei
Vodka, Lime, zahdr

ELDER FLOWER MOJITO 200 ml 35 lei
Rum, lichior de soc, Lime, zahdr, mentd

HAWAIAN ICE TEA 200 ml 35 lei
Chambord, Vodka, Gin, Rom, Triple Sec, Sweet & Sour, Sprite
LONG ISLAND ICE TEA 240 ml 35 lei
Vodka, Gin, Tequila, Rum, Triple Sec, Sweet & Sour, Coca-Cola
MOJITO 170 ml 35 lei
Rom, zahdr, Lime, mentd

PASSION FRUIT MOJITO 190 ml 35 lei
Rom, sirop de fructul pasiunii, Lime, zahdr, mentd

RED FRUIT CAIPIROSKA 170 ml 35 lei

Vodka, Lime, zahdr, Redberry puree

SHOOTERS - 45 ml

B-52 25 lei
Kahlua, Bailey’s, Triplu Sec

BMW 25 lei
Baileys, Malibu, Whisky

FERRARI 25 lei

Sambuca, Baileys, Créme de Cassis, Tequila

KAMIKAZE 25 lei
Vodka, Triple Sec, Sweet & Sour

LONG DRINKS - 240 ml

BLOODY MARY 25 lei
Vodka, Spices, suc de rosii, telind, lamdie

CAMPARI ORANGE 25 lei
Campari, suc de portocale

CUBA LIBRE 25 lei
Bacardi, Coca-Cola, Lime

GIN & TONIC 25 lei
Gin, apd tonicd, lamdie

GOLDEN APPLE 25 lei
Gold Strike — Cinnamon Schnapps cu 24 kt. Gold cu suc de mere
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MOCKTAILS & LIMONADE - 300 ml

FOREST FRUITS 25 lei
Suc de fructe de pddure, Sprite, fructe de sezon

FRESH ALOE 25 lei

Lipton Ice Tea Green, suc Aloe Vera, fructe de sezon

LIMONADA 25 lei

Suc de ldmdie, miere, apd

LIMONADA DE MENTA 25 lei
Mentd, suc de ldmdie, miere, apd

RED APPLE 25 lei

Suc de mere, Passion Fruit puree, Lime, True Ginger

VERMOUTH & APERITIVE - 40 ml

APEROL 22 lei
CAMPARI 22 lei
MARTINI Bianco/Rosso/Extra Dry 25 lei
PERNOD ABSINTHE 35 lei
VODKA - 40 ml

ABSOLUT BLUE 25 lei
BELUGA NOBLE 50 lei
BELUGA GOLD 100 lei
BELVEDERE 40 lei
CRYSTAL HEAD 50 lei
FINLANDIA 25 lei
GREY GOOSE 35 lei
GREY GOOSE VX 45 lei
KETEL ONE 30 lei
CIROC 40 lei

TEQUILA - 40 ml

JOSE CUERVO SILVER 25 lei
JOSE CUERVO REPOSADO 25 lei
TEQUILA RESERVA 1800 SILVER 35 lei

TEQUILA RESERVA 1800 ANEJO 40 lei
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GIN - 40 ml

BEEFEATER DRY GIN
BOMBAY SAPPHIRE GIN
GORDON’S LONDON DRY GIN

TANQUERAY GIN
Royal /Sevilla/ Rangpur / Alchool Free

HENDRICK’S GIN
BULLDOG

G’VINE

BROCK MAN’S

MARE MEDITERRANEAN
THE BOTANIST

25 lei
25 lei
22 lei

25 lei
30 lei
30 lei
40 lei
30 lei
35 lei
40 lei

WHISKY, WHISKEY & BOURBON - 40 ml

Scotch Whisky

ANTIQUARY Finest Blend
DEWARS Special Reserve 12 yo
DIMPLE 15 yo

J&B Rare

Scotch Whisky - The Chivas Family

CHIVAS REGAL Royal Salute 21 yo
CHIVAS REGAL Gold Signature 18 yo
CHIVAS REGAL 12 yo

Scotch Whisky - The Walker Family

JOHNNIE WALKER King George V
JOHNNIE WALKER Blue Label
JOHNNIE WALKER Platinium 18 yo
JOHNNIE WALKER Black Label 12 yo
JOHNNIE WALKER Red Label

Irish Whiskeys

BUSHMILLS ORIGINAL
BUSHMILLS 10 YO
JAMESON Black Barrel

JAMESON

American Bourbon Whiskeys
MAKER’S MARK
JIM BEAM

22 lei
40 lei
40 lei
25 lei

100 lei
50 lei
30 lei

900 lei
200 lei
100 lei
30 lei
22 lei

22 lei
30 lei
30 lei

25 lei

35 lei
25 lei




American Whiskeys

GENTLEMAN JACK
JACK DANIEL'S Single Barrel
JACK DANIEL’'S

Scotch Whisky Single Malt
GLENFIDDICH 21 YO
GLENFIDDICH 18 YO
GLENFIDDICH 12 YO

GLENLIVET 18 YO

GLENLIVET Founder’s Reserve 12 YO
TOMINTOUL 10 YO

HAIG CLUB

SINGLETON 15YO

SINGLETON 18 YO

Isle of Islay Whisky Single Malt

CAOLILA12YO
LAGAVULIN 16 YO
LAPHROAIG 10YO
ARDBEG 10 YO

Isle of Skye Whisky Single Malt
TALISKER 10 YO

Highland Whisky Single Malt

GLENMORANGIE 10 YO
GLENMORANGIE 18 YO
MACALLAN REFLEXION
OBAN 14 YO

TOMATIN 15YO

40 lei
40 lei
25 lei

110 lei
65 lei
27 lei
45 lei
35 lei
35 lei
25 lei
60 lei
90 lei

4S5 lei
75 lei
50 lei
50 lei

S0 lei

65 lei
100 lei
800 lei

61 lei

SSlei



COGNAC - 40 ml
CAMUS XO Elegance

CAMUS VSOP Elegance
COURVOISIER XO
COURVOISIER VSOP
HENNESSY Paradis Extra
HENNESSY XO

HENNESSY VS

MARTELL XO

REMY MARTIN XO Excellence
REMY MARTIN VSOP
BRANCOVEANU XO - Brandy
METAXA 12* - Brandy
METAXA Private Reserve - Brandy
REMY MARTIN LOUIS XIII

ARMAGNAC - 40 ml

CHATEAU DU TARIQUET XO

ROM - 40 ml

BACARDI Carta Blanca
BACARDI Carta Negra

BACARDI Oakheart

CAPTAIN MORGAN Jamaica
CAPTAIN MORGAN Spiced Gold
ROM PAMPERO ANNIVERSARIO
HAVANNA CLUB 7 yo Black
HAVANNA CLUB 3 yo Gold
ZACAPA CENTENARIO 23 yo
ZACAPAXO

EMINENTE RESERVA
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130 lei
45 lei
130 lei
45 lei
400 lei
180 lei
351ei
125 lei
145 lei
40 lei
351ei
351ei
75 lei

1500 lei

65 lei

25 lei
25 lei
25 lei
25 lei
301lei
351ei
25 lei
22 lei
60 lei
100 lei
351ei
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GRAPPA - 40 ml
GRAPPA di BRUNELLO Blu Torre 35 lei
GRAPPA NARDELLI 22 lei

DIGESTIVE & LICHIORURI - 40 ml

AMARO AVERNA 25 lei
AMARO LUCANO 22 lei
FERNET BRANCA 22 lei
FERNET BRANCA MENTA 22 lei
JAGERMEISTER 25 lei
STROH 25 lei
STROH JAGERTEE 25 lei
RAMAZZOTI1 25 lei
UNICUM 25 lei

LICHIOR - 40 ml

DISARONNO AMARETTO 25 lei
BAILEY’S IRISH CREAM 22 lei
CHAMBORD 25 lei
COINTREAU 25 lei
DE KUYPER 25 lei
- cassis, melon, bananas, peach

DRAMBUIE 25 lei
GALLIANO AUTENTICO 25 lei
KAHLUA 22 lei
LIMONCELLO CASAL D’EMILIA 22 lei
LIMONCELLO DI CAPRI 25 lei
MALIBU 22 lei
PASSOA 25 lei
SAMBUCA MOLINARI 25 lei
SOUTHERN COMFORT 25 lei
FRANGELICO HAZELNUT 25 lei

GOLD STRIKE 25 lei



SHERRY & PORTO - 40 ml
OFFLEY PORTO Tawny 22 lei
OFFLEY PORTO Ruby 22 lei

)

SPIRTOASE ROMANESTI - 40 ml

TUICA ZETEA 301ei
PALINCA ZETEA 35 lei
VISINATA SABER PREMIUM 25 lei
AFINATA SABER PREMIUM 25 lei ‘
PALINCA ZETEA PERE 45 lei i
B
CACHACA - 40 ml :
SAGATIBA PURA 25 lei -
BERE
URSUS alc.5% 330 ml 18 lei
URSUS BLACK alc.6% 330 ml 18 lei
SILVA DARK alc.7% 330 ml 18 lei
CORONA alc.4.5% 355ml 19 lei
GROLSCH SWING TOP alc.5% 500 ml 25 lei
EDELWEISS WEISS alc.5.3% S00 ml 25 lei
PERONI Nastro Azzuro alc.5.1% 250 ml 19 lei
HEINEKEN alc.5% 330ml 19 lei
PAULANNER WEISS alc.5.3% S500ml 25 lei
STELLA ARTOIS alc.5%  330ml 19 lei
STELLA ARTOIS fari alcool 330 ml 19 lei
URSUS fari alcool 330 ml 18 lei
KROMBACHERPILS draft alc.4.8% 500 ml 25 lei

PRIVATEBRAUEREI PILS draft alc.4.9% 500 ml 19 lei




BAUTURI RACORITOARE

ALMDUDLER
COCA-COLA
COCA-COLA ZERO
FANTA

SPRITE
SCHWEPPES TONIC
APA TONICA PREMIUM
CAPPY SELECTIONS
TRUE GINGER
CRANBERRY JUICE
RED BULL

FIGA

FRESH - 250 ml

PORTOCALE
GREF

FRESH MIXT
(Portocale & gref)

CIDRU - 4.5%
STRONGBOW

Apple, Elderflower, Redberry

APA

DORNA - minerala
DORNA - minerala
DORNA - plata
DORNA - plata

250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
200 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml
250 ml

330 ml

330 ml
750 ml
330 ml
750 ml

19 lei
15 lei
15 lei
15 lei
15 lei
15 lei
19 lei
15 lei
20 lei
15 lei
25 lei
24 lei

25 lei
25 lei
25 lei

19 lei

13 lei
19 lei
13 lei
19 lei




BAUTURI CALDE

CEAI - 200 ml

CHAMOMILE - musetel 18 lei
PEPPERMINT - menti 18 lei

FRUIT SIMPHONY - fructe 18 lei
ROOIBOS 18 lei

GREEN TEA - ceai verde 18 lei

WHITE TEA - ceai alb 18 lei

BLACK TEA - ceai negru 18 lei
CAFEA

ESPRESSO 30 ml 15 lei ‘
ESPRESSO DUBLU 30ml 20 lei )
ESPRESSO MACCHIATO 50 ml 20 lei S
Lapte / lapte de cocos / lapte de soia —
AMERICAN COFFEE 100 ml 16 lei §
CAPPUCCINO 100 ml 20 lei E
Lapte / lapte de cocos / lapte de soia =
CAFFE LATTE 250 ml 20 lei 1

Lapte / lapte de cocos / lapte de soia

CIOCOLATA CALDA - 250 ml

BAHIA WHITE CHOCOLATE 20 lei
MORO CIOK DARK CHOCOLATE 20 lei

CAFELE SI CEAIURI SPECIALE

IRISH COFFEE 220 ml 25 lei
(Irish whiskey, cafea, friscd)
AROMA CAFFE LATTE 320 ml 20 lei

(Choco, Choco-mint, migdale, Irish, caramel, alune)
Lapte / lapte de cocos / lapte de soia

FRAPPE - CAPPUCCINE 300 ml 25 lei
Lapte / lapte de cocos / lapte de soia

ICED TEA - Home Made 300 ml 20 lei
(Ceai, portocale si ldmai)

BAUTURI SPECIALE
GLUHWEIN 300 ml 25 lei
(Vin fiert, condimente)

GLUH]JUICE 300 ml 14 lei

(Suc de mere aromatizat)
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Declaratie nutritionala
C| q
VALENKJ VQEAEL" GRASIMI ZAHARURI mﬁl SARE ék»lxzsl\ PROTEINE E-uri
SATURATI
Forest Fruit 34456 82.35| 0.02g) 19.1g) 19.3g| 0.15g 0.12g | E290, E330, 950, E959
Fresh Aloe 36397| 86.99 0,769 684g| 21,249/ 0.45g 0.77g | E330,E300, 327, E418
Limonada 351460 84| 09 759 27g| 006g 339
Limonada Menta 26949 6441 069 5089 19639 0.06 2489
Red Apple 60208 1439) 0,639 29929/ 3351g| 0.18g 1339 EZOZ'EE%%',EEﬁ%Em
Espresso 1
Espresso Dublu
Espresso Macchiato 14
American Coffe
Cappuccino 4
Caffe Latte 175
Bahia White Chocolate 4205 9925 1,059) 16259 59 119 E551, E451,E160a
Moro Ciok Dark Chocolate 37829 1g) 15 4g 1g E341
Irish Coffee 97194) 2323| 1129/ 404g) 6299 0.6g 1,659
Caffe Latte 100383] 23992) 91g| 396y 3159 0.6g 189 £330,E129
Frappe Cappucine 872,28| 208,48 11,78q) 12,459| 20,05 07g 5249 | E202,EAQ7, E415, E4T1
|ced Tea - Home Made 15401) 3681 1839 0999 3529| 0.18g 1,629
Fresh de portocale 133051 318] 189 66g| 78g| 001g 489
Fresh de grapefruit 80333 192| 06g 4029 4869 Og 3,69
Fresh mixt de gref / portocale 80333 192| 06g 4029 486g| 001g 369
LISTA ALERGENI

W e e o 6 66 B0 G K O O N ©
Cappuccino
Caffe Latte )
Bahia White Chocolate
Moro Ciok Dark Chocolate [J [
Irish Coffee L4
Caffe Latte ) )
Frappe Cappucine [J [

Legenda E-uri: E729-Rosu Allura, ET60a-Beta-caroten, E202-Sorbat de potasiu, E211-Benzoat de sodiu, £290-Dioxid de
carbon, £300-Acid ascorbic, £327-Lactat de calciu, E330-Acid citric, E347-Fosfati de calci, , E407-Caragenan, E415-Guma
Xantan, E418-Guma gellan, £440-Pectine, E451-Trifosfat pentasodic, E471-Mono/digliceride ale acizilor grasi, E551-Dioxid
de siliciu, £950-Acesulfam de potasiu, E959-Neohesperidina dihidrocalcon

Legenda alergeni: (4)-Cereale cu continut de gluten, (B)-Soia, prod. derivate, (C)-Fructe cu coaja lemnoasa, (D)-Seminte susan,
prod. deriv,, (E)-Lapte, prod. deriv,, (F)-Oua, prod. deriv., (G)-Peste, prod. deriv, (H)-Crustacee, prod. deriv, (I)-Dioxid de sulf si sulfiti
(J)-Mustar, prod. deriv, (K)-Arahide prod. derivate, (L)-Telina, prod. deriv., (M)-Lupin, prod. deriv., (N)-Moluste, prod. deriv., (0)-Din
produs decongelat




